

H.C. Schleidt A/S

Norgesvej 51D , 6100 Haderslev

CVR-nr. 14247580

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2021

Mikael Schleidt
Dirigent

H.C. Schleidt A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning og ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

H.C. Schleidt A/S

Ledespåtegning og ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive byggeforretning, hvis hovedaktivitet er at udføre kvalitetsbetonede reparationsarbejder og nybygninger for såvel erhvervs kunder som privatkunder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -746.907, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.469.216 og en egenkapital på kr. -300.107.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

SKAT har rejst krav om skat på arbejdsudleje for kr. 1 mio. Kravene vil blive påklaget. Det er usikkert om selskabet får medhold i påklagen. Hvis selskabet ikke får medhold vil skattekravene kunne true selskabets eksistens som going concern.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

selskabet har tabt egenkapitalen og fortsat drift er under forudsætning af, at selskabet stilles den fornødne likviditet til rådighed.

H.C. Schleidt A/S

Resultatopgørelse

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	3.110.575	6.195.008
Personaleomkostninger	-1.910.769	-4.002.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-631.740	-276.002
Andre driftsomkostninger	0	-192.126
Driftsresultat	-725.558	86.746
Finansielle omkostninger	-115.141	-152.970
Resultat før skat	-840.699	-66.224
Skat af årets resultat	93.792	13.024
Årets resultat	-746.907	-53.200
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-746.907	-53.200
Resultatdisponering	-746.907	-53.200

H.C. Schleidt A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.700.000	3.231.479
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.381	298.867
Materielle anlægsaktiver		2.908.381	3.530.346
Anlægsaktiver		2.908.381	3.530.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.902	261.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.263	72.208
Tilgodehavende selskabsskat		65.492	0
Andre tilgodehavender		7.999	107.447
Periodeafgrænsningsposter		132.451	15.000
Tilgodehavender		553.107	456.624
Likvide beholdninger		7.728	2.396
Omsætningsaktiver		560.835	459.020
Aktiver		3.469.216	3.989.366

H.C. Schleidt A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-800.107	-53.199
Egenkapital		-300.107	446.801
Hensættelser til udskudt skat		0	28.300
Hensatte forpligtelser		0	28.300
Gæld til realkreditinstitutter		1.542.206	1.641.119
Gæld til banker		854.560	908.261
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.767	253.591
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.657.533	2.802.971
Gæld til realkreditinstitutter		99.300	99.700
Gæld til banker		50.900	150.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.291	94.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		821.299	366.230
Kortfristede gældsforpligtelser		1.111.790	711.294
Gældsforpligtelser		3.769.323	3.514.265
Passiver		3.469.216	3.989.366
Eventualforpligtelser	5		
Andre noteoplysninger	7		

Noter

2020

2019

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen og fortsat drift er under forudsætning af, at selskabet stilles den fornødne likviditet til rådighed.

2. Personaleomkostninger

	2020	2019
Lønninger	1.669.368	2.900.986
Pensioner	124.172	801.768
Andre omkostninger til social sikring	71.000	195.624
Andre personaleomkostninger	46.229	103.742
	1.910.769	4.002.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	9

3. Særlige poster

Selskabet har i indeværende regnskabsår nedskrevet ejendommen Norgesvej 51D til markedsværdi og har således nedskrevet med kr. 456.831. Beløbet er indregnet i posten "Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver".

4. Langfristede gældsforpligtelser

Af virksomhedens gæld forfalder 1.656.560 kr. til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået ikke aktiverede leasingkontrakter med restløbetider på op til 72 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 kr. 1.653.674 incl. frikøbsforpligtelser.

SKAT har gennemgået tidligere års regnskaber vedr. arbejdsudlejeskat og er af den opfattelse, at selskabet har været omfattet af reglerne om arbejdsudleje. SKAT har efter statusdagen rejst krav for kr. 1 mio. i arbejdsudleje skat. Kravet vil blive påklaget. Det kan endnu ikke vurderes om selskabet helt eller delvis vil få medhold i påklagen.

6. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør kr. 4.280.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 2.700.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de aktiver, der er stillet sikkerhed i udgør kr. 536.733.

Derudover er der arbejdsgarantier på kr. 1.490.701.

7. Andre noteoplysninger

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året, og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet MS ApS, cvr.nr. 28499094. Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal trækkes selskabets egen skat som fremgår af posten "Selskabsskat" i balancen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stefan Fugl Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-853525184822

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-03-26 13:02:20Z

NEM ID 

Mikael Schleidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-295425879602

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-03-29 11:10:22Z

NEM ID 

Mikael Schleidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-295425879602

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-03-29 11:10:22Z

NEM ID 

Henry Bjerg Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-674811561040

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-04-07 12:08:33Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-04-07 15:04:20Z

NEM ID 

Mikael Schleidt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-295425879602

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-04-12 09:43:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A626L-K1NVP-ZTT3T-QCYQL-J5TYT-N4Z3F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>